segunda-feira, 13 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 107/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
CONSTRUTORA ROCHA DE JUAZEIRO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº.
16.965.819/0001-23, INSCRIÇÃO MUNICIPAL SOB O Nº. 020497001-1,
SITUADA À RUA DAS FLORES, 853, CENTRO, JUAZEIRO – BA, CEP. 48905-
150 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E ADAPTAÇÃO DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DA SEDE E INTERIOR DO MUNICÍPIO DE UAUÁ -
BAHIA – VALOR GLOBAL: R$ 146. 275,32 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL
DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE: 2028 -
ELEMENTO: 4.4.90.51 - FONTE: 19 - VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE)
DIAS - DATA DA ASSINATURA: 01/04/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3501BF62815A971DB74F86EAA15AD19F